6/7/23, 10:37 Detalle de operacion

l».MercadoPago

Numero de operacion 58967432992 th « Creada el 4 de junio - 14:11 hs

@ Cobro

fi Impuesto sobre los Créditos y Débitos

Como se calculan los impuestos ajenos a Mercado Pago
1 Cargo de Mercado Pago (i)

< Devoluciones v

Total

Cobro devuelto
CET Club Empleados Telpin devolvid el dinero al comprador.
2 Medio de pago

& Dinero disponible en Mercado Pago

Estados anteriores

(=) Cuota Cet

© Te pagé

Maximiliano Sacco

MS barbaraelisagonzalez@gmail.com

Conocé tu dinero disponible

Ir a Movimientos de tu dinero

S Colaboradores

CET Club Empleados Telpin

Devolvioé el cobro el 6 de julio

https://www.mercadopago.com.ar/activities/detail/payment_v1-d661b3bc4d30faa7360360ad3d8ddf92912adb17

$ 450,00

-$2,70

-$2,74

-$ 444,56

$0,00

12



6/7/23, 10:37 Detalle de operacion

=) Agregar nota >

Referencia externa CCETDEB

https://www.mercadopago.com.ar/activities/detail/payment_v1-d661b3bc4d30faa7360360ad3d8ddf92912adb17 2/2



