



Número de operación 58967432992 [🔗](#) • Creada el 4 de junio - 14:11 hs

Cobro	\$ 450,00
Impuesto sobre los Créditos y Débitos	- \$ 2,70
Cómo se calculan los impuestos ajenos a Mercado Pago	
Cargo de Mercado Pago (i)	- \$ 2,74
Devoluciones ▾	- \$ 444,56
Total	\$ 0,00
Cobro devuelto CET Club Empleados Telpin devolvió el dinero al comprador.	
Medio de pago	
Dinero disponible en Mercado Pago	
Estados anteriores	>
Cuota Cet	
Te pagó	
Maximiliano Sacco barbaraelsagonzalez@gmail.com 🔗	
Conocé tu dinero disponible Ir a Movimientos de tu dinero	
Colaboradores	
CET Club Empleados Telpin Devolvió el cobro el 6 de julio	

 Agregar nota >

Referencia externa CCETDEB